様式第２号

○○○第○○○号

平成 23年 5月 20日

○○○○○課長 様

○○○○○学校（園）

校（園）長 ○○○○

公金外現金の取扱者の変更について

このことについて、下記のとおり変更しましたので、届出します。

記

１ 公金外現金の名称

２ 変更内容

 □ 収支整理者の変更

※届出する学校の教職員の場合は、学校名は省略してください。

□ 出納取扱者の変更

※届出する学校の教職員の場合は、学校名は省略してください。

３ 変更年月日

   平成 年 月 日

旧 新

学校名 職 氏名 学校名 職 氏名

旧 新

学校名 職 氏名 学校名 職 氏名